259258
Ke
tt
en
 u
nd
 Z
ub

L1
C
Y
Z
 L 2
M
RLP Drehbarer Anschlagpunkt
zum Einschrauben, Traglast 300 – 14.500 kg
Modell
L L2
Abmessungen
Gewicht Preis
pro StückB C D L1 M X Y Z
mm mm mm mm mm mm mm mm mm ∅ mm kg*** Euro
RLP-M8 × 1,25 16 101 42 35 12 62 8 27 64 40 0,3 56,90
RLP-M10 × 1,5 16 101 42 35 12 62 10 27 64 40 0,3 60,30
RLP-M12 × 1,75 25 120 57 46 19 88 12 42 91 54 1,0 71,50
RLP-M16 × 2 25 160 57 46 19 88 16 42 91 54 1,0 74,90
RLP-M20 × 2,5 36 200 83 55 28 110 20 55 133 80 2,9 106,50
RLP-M24 × 3 36 240 83 55 28 110 24 55 133 80 2,9 111,90
RLP-M30 × 3,5 58 300 114 70 34 148 30 78 182 111 7,1 298,60
RLP-M36 × 4 58 300 114 70 34 148 36 78 182 111 7,3 304,60
RLP-M42 × 4,5 81 301 149 91 40 190 42 99 229 142 14,3 616,10
RLP-M48 × 5 81 301 149 91 40 190 48 99 229 142 14,5 641,50
Innovation!
Mit abnehmbarem D-Ring für die direkte Montage auf dem Anschlagpunkt.
Mit dem Anschlagpunkt Typ RLP können Sie Ihre Last direkt am Anschlagpunkt anhängen.